Xadcdumsosa UnbMupa UpekoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3/01-24

5/01-24

7/01-24

EN09/01.2024

6/01-24

8/01-24

AT[N29/01.2024

AT[34/02.2024

EN35/02.2024

10/02-24

EN33/02.2024

EN38/02.2024

AT047/02.2024

ATN48/02.2024

EN44/02.2024

14/02-24

EN53/02.2024

IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

4ro "Xadpusosa N.1."

4ro "Xacpusosa N.1N."

4no "Xadunsosa N.N."

4no "Xadunsosa N.N."

4ro "Xacpusosa N.1N."

4no "Xadunsosa N.N."

4ro "Xadcpusosa N.N."

4no "Xadunsosa N.WN."

4ro "Xacpusosa N.1N."

4no "Xadunsosa N.WN."

4no "Xadunsosa N.WN."

4no "Xadumsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.WN."

4ro "Xadcpusosa N.1N."

4Yno "Xadumsosa N.N."

4ro "Xacpusosa N.1N."

4no "Xadunsosa N.WN."

4no "Xadunsosa N.WN."

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

23.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

CBepeHun

Xadusosa Nnbmupa NpekosHa

007831

03.02.2012

OOBbEKT OLeHKHU

XKWU0OM OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

XKUIon gom

XKUNOW AoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

nomMeuleHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

XKU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KNNON oM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

3eMe ibHbIN
yyacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



EN56/02.2024

15/03-24

18/03-24

AT[85/03.2024

EN73/03.2024

26/03-24

28/03-24

EN87/03.2024

EN95/03.2024

ATN96/03.2024

EN103/03.2024

4no "Xadunsosa N.WN."

4ro "Xacpusosa N.1."

4ro "Xadcpusosa N.1N."

4Yro "Xacdwusosa N.N."

4Yno "Xadunsosa N.WN."

4ro "Xacdusosa N.N."

4Yno "Xadumsosa N.WN."

4ro "Xadcpwusosa N.1."

4no "Xadunsosa N.WN."

4no "Xadunsosa N.WN."

4no "Xadunsosa N.WN."

28.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

XKNJIOA [IOM

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

nomMeuleHne

3eMe IbHbIN
y4YacTok

KNNON A0oM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KNNON [OoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KNNON [0oM C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Хафизова Ильмира Ирековна

