

Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хафизова Ильмира Ирековна			
Номер в реестре членов РОО		007831			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО "Хафизова И.И."	10.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3/01-24	ЧПО "Хафизова И.И."	11.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5/01-24	ЧПО "Хафизова И.И."	12.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7/01-24	ЧПО "Хафизова И.И."	16.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД09/01.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	16.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6/01-24	ЧПО "Хафизова И.И."	23.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
8/01-24	ЧПО "Хафизова И.И."	30.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД29/01.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	31.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД34/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД35/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/02-24	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД33/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД38/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД47/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД48/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД44/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	16.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/02-24	ЧПО "Хафизова И.И."	28.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД53/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД56/02.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/03-24	ЧПО "Хафизова И.И."	04.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
18/03-24	ЧПО "Хафизова И.И."	06.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
АТД85/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД73/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/03-24	ЧПО "Хафизова И.И."	18.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/03-24	ЧПО "Хафизова И.И."	22.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД87/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД95/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	25.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД96/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	25.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД103/03.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	28.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости